ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2014 г.		                                                                        № 26
п. Дальнее
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 25.12.2013 №93 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Дальненского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета МО «Дальненское сельское поселение» функций администратора доходов»

	На основании Протеста Колпашевской Городской Прокуратуры, на постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 25.12.2013 №93 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Дальненского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета МО «Дальненское сельское поселение» функций администратора доходов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативный правовой акт Администрации Дальненского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 25.12.2013 №93 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Дальненского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета МО «Дальненское сельское поселение» функций администратора доходов»:
1.1. В пункте 1 «Положение о выполнении Администрацией Дальненского сельского поселения Колпашевского района – главного администратора доходов местного бюджета муниципального образования «Дальненское сельское поселение», функций администратора доходов по администрируемым источникам слова «Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», утвержденными Приказом Министра финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 190н (далее по тексту – Указания)» заменить на слова «Приказом Минфина России от 1 июля 2013 г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (далее по тексту – Указания).
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Дальненского сельского поселения                       И. Б. Глуховцова

Исп.: Ирина Борисовна Глуховцова
Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36